
Smlouva o podnájmu pozemku — parkovací místa v areálu Agrivep Horom ice

Nájemce Pronajímatel
firma / Jméno Nadiq, s.r~o. Obec Horom ice
i / R 25056239, DI CZ25056239 00241229
sídlo J bydlišt Sokolovská 270/201, 190 00 Praha 9 - Vyso any Horom ice,Velvarská 100
zápisu v rejst íkujednající osoba Ing. Mgr. Michal Nad~ MBA Ing. Luboš Langer, starosta obce

íslo srnkuvy 17012024(interni cislo)
tel. íslo 608 712 890, 607 541 327 Obecní Ú a Horom ice

se níže uvedeného dne, m síce a roku dohodli na uzav enítéto Smlouvy o podnájmu pozemku: i: OuL4~(o ~Pošta DS email
I. Základní podmínky PriIohy:

P edm tpodnájmu 1 parkovací místO
1 ástpozemku p. . 45/4 v k.ú. Horom ice,o vým e1 x (5 m x 2,5 m) — 1 parkovací místovyzna enov p íloze . 1

Ú el podnájmu2 Parkování vozidel
Doba trvání podnájmu
Na dobu neur itou
Nájemné
1 x 605 K = 605 K / m síc (Celková ástka v etn DPH)4 Nájemné bude hrazeno bezhotovostn bankovním p evodemna ú et . 8120111/0100, VS: 17012024a to vždy do 1. dne daného kalendá níhom síce p edemna tento m síc~

II. P edm tsmlouvy2.1. Pronajímatel p enechává nájemci do užívání výše popsaný pozemek (dále také jen „p edm tpodnájmu“), která mápronajímatel k dispozici na základ Nájemní smlouvy uzav ené s vlastníkem pozemku spole ností AGRIVEP a.s., IC:00107361, sídlem Kladenská 62, 252 64 Velké P ílepy.2.2. Nájemce p ijímátento p edm tnájmu do podnájmu a zavazuje se za jeho užívání hradit pronajímateli nájemné.
III. P edm tpodnájmu3.1. Pronajímatel prohlašuje, že je p edm tpodnájmu zp sobilý k užívání k ú elu uvedenému v této smlouv .
IV. Práva a povinnosti pronajímatele4.1. Pronajímatel se zavazuje udržovat p edm tpodnájmu ve stavu zp sobilém ke sjednanému ú elu.4.2. Pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci po dobu trvání podnájmu nerušený a bezplatný p ístupk p edm tupodnájmupro jeho zam stnance a jiné oprávn né osoby.4.3. Dostane-li se nájemce do prodlení s úhradou nájemného, je pronajímatel oprávn n mu vyú tovat smluvní pokutu vevýši 0,2% z dlužné ástky za každý den prodlení.
V. Práva a povinnosti nájemce5.1. Nájemce je oprávn n užívat rovn ž vyzna enou p íjezdovoucestu k p edm tunájmu.5.2. Nájemce je povinen po p edchozím oznámení umožnit vstup k p edm tupodnájmu pronajímateli, jeho zástupci ivlastníkovi pozemku.5.3. Nájemce není oprávn n init ria p edm tupodnájmu úpravy bez p edchozíhopísemného souhlasu pronajímatele.5.4. Nájemce je povinen po skon ení podnájmu vrátit p edm tpodnájmu ve stavu, v jakém je p evzal, s p ihlédnutímk obvyklému opot ebení.5.5. V p ípad havárie i neodkladné pot eby oprav je nájemce povinen bezodkladn umožnit pov eným osobámpronajímatele vstup k p edm tupodnájmu za ú elem zajišt ní provedení pot ebných oprav. K odvrácení hrozícíhonebezpe í na zdraví nebo majetku je pronajímatel i jím pov enáosoba oprávn na do p edm tupodnájmu vstoupit ibez p ítomnostinájemce. O této skute nosti je pronajímatel povinen informovat nájemce bez zbyte ného odkladu.



5.6. Nájemce je povinen chránit p edm tpodnájmu p edpoškozením a zni ením a veškeré škodní události neprodlen hlásitpronajímateli. Nájemce odpovídá pronajímateli za škody vzniklé v d sledku porušení t chto povinností. Nájemce jeoprávn n užívat prostory pouze k t m ú el m,ke kterým jsou ur eny.5.7. Nájemce je dále povinen zajistit pojišt ní svých v cí umíst ných v p edm tupodnájmu uzav enímodpovídající pojistnésmlouvy a mít uzav enou též pojistnou smlouvu na škody vzniklé z jeho podnikatelské innosti (tzv. odpov dnostnípojišt ní). Dále je nájemce povinen na své náklady zajistit zabezpe ení svého majetku v p edm tu podnájmuodpovídajícím zp sobem.5.8. Nájemce je povinen dodržovat p edpisyBOZP, Po a provozní ádareálu, zajistit dodržování dopravního áduareálu zestrany zam stnanc i zákazník .5.9. Nájemce je povinen chovat se v pronajatých prostorách ekologicky a dodržovat všechny p edpisy upravující oblastekologie s výslovnou dohodou, že za všechny p ípadnéekologické škody je nájemce zodpov dný pronajímateli vždyp ímosám a je povinen je bezodkladn a na své náklady beze zbytku odstranit.5.10. V p ípad skon ení podnájmu je nájemce povinen p edm tpodnájmu vyklidit, a to nejpozd ji v poslední den trvánípodnájmu do 16.00 hodin, a p edatjej osob ur ené pronajímatelem.
VI. Ukon enínájmu6.1. Nájem skon í uplynutím doby, na kterou byl sjednán. Byl-li sjednán nájem na dobu neur itou, lze jej vypov d ti bezudání d vod kteroukoliv ze smluvních stran s výpov dnídobou 1 m síc. Tato lh ta za íná plynout prvního dne v m sícinásledujícím po doru enívýpov di druhé smluvní stran .6.2. Pronajímatel je oprávn n tuto smlouvu vypov d ts výpov dní lh tou 10 dn v t chto p ípadech:6.2.1. užívá-li nájemce p edm tpodnájmu v rozporu s touto smlouvou;6.2.2. je-li nájemce v prodlení s úhradou nájemného delším než 15 dn ;6.2.3. p enechal-linájemce p edm tpodnájmu nebo jeho ást do užívání t etíosoby;6.2.4. dojde-li (respektive má-li dojít) k p ed asnémuukon ení nájemní smlouvy uzav ené mezi pronajímatelem avlastníkem p edm tupodnájmu.6.3. Nájemce je oprávn n tuto smlouvu vypov d ts výpov dní lh tou 10 dn v t chto p ípadech:6.3.1. p edm tpodnájmu se stane bez zavin ní nájemce nezp sobilý ke smluvenému užívání.
VII. Záv re náustanovení7.1. Tuto smlouvu je možno m nit i dopl ovat pouze písemnými dodatky.7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží Po jednom vyhotovení.7.3. Smluvní strany na d kaz toho, že tato smlouva vyjad ujejejich pravou, vážnou a svobodnou v li níže p ipojujísvépodpisy.

V Horom icíchdne
Ing. Mgr. Michal Nad~ MBA Ing. Luboš Langer, starosta

)
nájemce ‚ pronají ‘~at~l“~~

P íloha 1:




